СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2020 года                                                                 №128

п.Александровский
О выделении квартиры в жилом доме

по адресу  п. Александровский,  улица Парковая,
дом № 25, кв.3

Рассмотрев заявление Косых Ирины Алексеевны  о выделении ей квартиры №3 в жилом доме №25  по улице Парковая п. Александровский Касторенского района Курской области,  Собрание депутатов  Алексеевского сельсовета Касторенского района  Р Е Ш И Л О :
1. Выделить квартиру в   жилом  доме  по адресу:  п. Александровский,  улица Парковая,  дом №25, кв.3   Косых Ирине Алексеевне  и заключить с ней договор найма жилого помещения.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета                                                  Е.А.Суркова

     Глава Алексеевского сельсовета
     Касторенского района                                                             В.А.Пивовар